П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 сентября 2022 г.                           г. Михайловск                                                 № 1297
Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Шпаковского муниципального округа, для формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
В связи с непринятием собственниками многоквартирного дома решения о способе формирования фонда капитального ремонта в установленные законодательством сроки и в соответствии с частью 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Шпаковского муниципального округа, для формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Приходько В.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Д.В.Шаповалов